
Číslo SOD zájemců: 

Smlouva o zprostředkování 

v, I v dk I 1„� o�J;..otc:::f Cls o SOD zprostre ovate e: ........... .  „. „„. t 

Název akce: 

„Zajištění nákupu silové elektřiny na komoditní burze na rok 2020 a 2021 pro město Tišnov 

a jeho organizace" 

1. Smluvní strany 

1.1 Zájemci: 

Město Tišnov 

sídlem: 
bankovní spojení: 
IČ: 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
Oprávněn k jednání 
ve věcech technických: 
ve věcech smluvních: 
Kontaktní spojení: 

tel: 
fax: 
m: 
e-mail: 

Nám. Míru 111, 666 01 Tišnov 
1425641/0100 
002 82 707 
cz 00282707 
Bc. Jiří Dospíšil, starosta města 

Radim Král 
Bc. Jiří Dospíšil, starosta města 

549 439 811 

jiri.dospisil@tisnov.cz 

Centrum sociálních služeb Tišnov, příspěvková organizace 

sídlem: Králova 1742, 66601 Tišnov 
bankovní spojení: 43-4496410297 /0100 
IČ: 283 34 949 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
Oprávněn k jednání 
ve věcech technických: 
ve věcech smluvních: 
Kontaktní spojení: 

mobil: 
e-mail: 

CZ28334949 
PhDr. Jana Hutařová 

PhDr. Jana Hutařová 
PhDr. Jana Hutařová 

777 707 578 
hutarova@css-tisnov.cz 



Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, příspěvková organizace 

sídlem: 
bankovní spojení: 
IČ: 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
Oprávněn k jednání 
ve věcech technických: 
ve věcech smluvních: 
Kontaktní spojení: 

mobil: 
e-mail: 

Horova 960, 666 03 Tišnov 
43-6380870207/0100 
720 49 634 

Edita Brnková, ředitelka 

Edita Brnková, ředitelka 
Edita Brnková, ředitelka 

603 917 518 
horova.ms@seznam.cz 

Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, příspěvková organizace 

sídlem: 
bankovní spojení: 
IČ: 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
Oprávněn k jednání 
ve věcech technických: 
ve věcech smluvních: 
Kontaktní spojení: 

mobil: 
e-mail: 

Na Rybníčku 1700, 666 01 Tišnov 
1201630257 /0100 
494 58 744 

Jana Konečná, ředitelka 

Jana Konečná, ředitelka 
Jana Konečná, ředitelka 

737 354 231 
slunicko.ms@volny.cz 

Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace 

sídlem: 
bankovní spojení: 
IČ: 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
Oprávněn k jednání 
ve věcech technických: 
ve věcech smluvních: 
Kontaktní spojení: 

tel: 
e-mail: 

Cáhlovská 1686, 666 01 Tišnov 
1200710247/0100 
494 57 560 

Mgr. lva Valová, ředitelka 

Mgr. lva Valová, ředitelka 
Mgr. lva Valová, ředitelka 

549 410 382 
reditelka@msuhumpolky.cz 

2 



lnspiro - středisko volného času Tišnov 

sídlem: 
bankovní spojení: 
IČ: 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
Oprávněn k jednání 
ve věcech technických: 
ve věcech smluvních: 

Kontaktní spojení: 

mobil: 
e-mail: 

Riegrova 312, 666 01 Tišnov 
27-1721280297/0100 
696 52 503 

Mgr. Ivana Kroutilová, ředitelka 

Mgr. Ivana Kroutilová, ředitelka 
Mgr. Ivana Kroutilová, ředitelka 

737 331 437 
reditelka@svcinspiro.cz 

Rodinné centrum Studánka, z.s. 

sídlem: 
bankovní spojení: 
IČ: 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
Oprávněn k jednání 
ve věcech technických: 
ve věcech smluvních: 
Kontaktní spojení: 

mobil: 
e-mail: 

Riegrova 318, 666 01 Tišnov 
230304608/0300 
26659042 

Mgr. Kateřina Hromčíková, ředitelka 

Mgr. Kateřina Hromčíková, ředitelka 
Mgr. Kateřina Hromčíková, ředitelka 

777 706 723 
studanka.tisnov@gmail.com 

Městské kulturní středisko Tišnov 

sídlem: 
bankovní spojení: 
IČ: 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
Oprávněn k jednání 
ve věcech technických: 
ve věcech smluvních: 
Kontaktní spojení: 

mobil: 
e-mail: 

Mlýnská 152, 666 01 Tišnov 
41937641/0100 
49457543 
CZ49457543 
Mgr. Jan Brdíčko, ředitel 

Mgr. Jan Brdíčko, ředitel 
Mgr. Jan Brdíčko, ředitel 

737 156 282 
reditel@kulturatisnov.cz 

3 



Základní škola, Tišnov, nám. 28. října, příspěvková organizace 

sídlem: 
bankovní spojení: 
IČ: 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
Oprávněn k jednání 
ve věcech technických: 
ve věcech smluvních: 
Kontaktní spojení: 

mobil: 
e-mail: 

nám. 28. října 1708, 666 01 Tišnov 
161857929/0600 
702 83 940 
CZ70283940 
Zhořová Radmila, PaedDr., ředitelka 

Zhořová Radmila, PaedDr., ředitelka 
Zhořová Radmila, PaedDr., ředitelka 

736 773 269 
zhorova@tisnov-zs28.cz 

Základní škola Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace 

sídlem: 
bankovní spojení: 
IČ: 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
Oprávněn k jednání 
ve věcech technických: 
ve věcech smluvních: 
Kontaktní spojení: 

mobil: 
e-mail: 

(dále jen "zájemci") 

1.2 Zprostředkovatel: 

Smíškova 840, 666 01 Tišnov 
1359080339/0800 
49459708 

Mgr. Michal Komprs, ředitel 

Mgr. Michal Komprs, ředitel 
Mgr. Michal Komprs, ředitel 

724 278 791 
komprs.michal@zssmiskova.cz 

MIX MAX-ENERGETIKA, s.r.o. 

sídlem: Slevačská 245/11, 615 00 Brno 
Zapsaný v OR KS Brno: oddíl C, vložka 46 896 
bankovní spojení: Raiffeinsenbank Praha a.s., č.ú. 5766914001/5500 
IČ: 269 38 332 
DIČ: CZ 269 38 332 
Statutární zástupce: 
Oprávněn k jednání 
ve věcech technických: 
ve věcech smluvních: 
Kontaktní spojení: 

mobil: 
e-mail: 

(dále jen "zprostředkovatel") 

Ing. Štěpán Brus, jednatel společnosti 

Ing. Regina Rašnerová 
Ing. Štěpán Brus, jednatel společnosti 

602 578 886 
brus@mixmaxenergetika.cz 

4 



u z a v í r a j í  

v souladu s ustanovením §2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. ( dále jen občanský zákoník) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu. 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem smlouvy je zajištění nákupu silové elektřiny na období 2020 a 2021 
zprostředkovatelem na Českomoravské komoditní burze Kladno (dále jen komoditní 
burza), se sídlem Sítná 3105, PSČ:272 01, IČ: 495 46 392 a za toto zajištění nákupu 
zaplacení odměny ze strany zájemců (dále spec. v čl. 4 této smlouvy). Tento nákup 
bude proveden postupem podle zákona č.134/2016 Sb. 

2.2 Nákup silové elektřiny bude proveden pro odběrná místa specifikované dle přílohy 
č. 1 této smlouvy. 

2.3 Činnosti spojené se zajištěním nákupu silové elektřiny na komoditní burze: 
Sestavení potřebné dokumentace odběrných míst do souhrnného seznamu, který se 
stane přílohou přihlášky do aukce na obchodování se silovou elektřinou, 
Zpracování platebních a zúčtovacích podmínek jednotlivých odběratelů do přihlášky 
aukce k obchodování silové elektřiny, 
Pomoc při zpracování podkladů a zajištění podání oznámení o zadání veřejné zakázky 
do věstníku veřejných zakázek, 
Vypracování závěrečné zprávy s vyhodnocením uzavřeného obchodu a sestavení do
kumentace o výběru dodavatele silové elektřiny. 

2.4 Burzovní obchod uzavřený na komoditní burze na základě této smlouvy a s ní 
související poptávky po silové elektřině zadané zprostředkovatelem, zakládá smluvní 
vztah mezi jednotlivými zájemci a příslušným dodavatelem. 

2.5 Zájemci uzavřením této smlouvy pověřují zprostředkovatele k vystavení plné moci 
dohodci, kterým je společnost FIN-Servis, a.s., sídlem Dr. Vrbenského 2040, Kladno, 
IČ:226439573 (dále jen "dohodce") k zastupování při všech úkonech učiněných na 
komoditní burze v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. 

2.6 Zájemci uzavřením této smlouvy pověřují zprostředkovatele uzavřením smlouvy 
s dohodcem o zastupování při všech úkonech učiněných ve vztahu ke komoditní bur
ze v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. 

2.7 Zájemci uzavřením této smlouvy pověřují zprostředkovatele k zadání poptávky po 
silové elektřině do obchodně-informačního systému komoditní burzy. 

3. Termín realizace, způsob předání 

3.1 Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy 

3.2 Ukončení prací: nejpozději do 15. 12. 2019 

3.3 Zprostředkovatel se zavazuje předat zájemcům řádně zhotovenou a dokončenou 
dokumentaci veřejné zakázky s vyhodnocením uzavřeného obchodu s vítězným 
dodavatelem silové elektřiny. 

5 



4. Smluvní cena a termín plnění 

4.1 Termín plnění je stanoven na 15. 12. 2019. 

4.2 Celková cena za zprostředkování předmětu plnění v rozsahu prací uvedených v čl. 2 
této smlouvy bude zahrnuta do fakturace za energetické služby za příslušné období, 
u které tak nedojde k navýšení. 

4.3 Faktura za energetické služby neobsahuje náklady spojené s využitím služeb 
komoditní burzy. 

4.4 Zprostředkovatel uhradí veškeré poplatky, zejm. burzovní poplatky a poplatky 
dohodci na svůj účet a zájemci se zavazují, že náklady na uhrazení veškerých poplatků 
uhradí zprostředkovateli v poměru svých podílů nakoupeného silové elektřiny a to na 
základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu zprostředkovatele v termínech 
dle čl. 4.1. Zaplacení odměny před termínem stanoveným v čl. 4. není vyloučen. 

4.5 Burzovní poplatky činí 0,7% a poplatky dohodci činí 0,4% z celkové hodnoty 
uzavřeného obchodu bez DPH. Celková hodnota uzavřeného obchodu se určí jako 
součin výsledné ceny komodity a objemu nakupované komodity silové elektřiny. 
K burzovnímu poplatku se přičítá ještě jednorázový poplatek za burzovní shromáždění 
3 000 Kč bez DPH, který bude rozdělen stejným dílem dle celkového počtu účastníků. 

5. Platební podmínky 

5.1 Zájemce neposkytuje zálohy. 

5.2 Zprostředkovatel zašle zájemcům řádně vystavenou fakturu v souladu se splátkovým 
kalendářem uvedeným v čl. 4, splatnou ve lhůtě splatnosti, která činí 14 kalendářních 
dnů od jejich vystavení. 

5.3 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými daňovými 
předpisy. 

6. Věci určené k provedení zprostředkování 

6.1 Zájemci poskytnou zprostředkovateli bezplatně všechny informace a podklady, které 
budou nezbytné k zajištění předmětu plnění dle čl. 2 této smlouvy, a to v co možná 
nejkratším termínu po výzvě zprostředkovatele. 

6.2 Zprostředkovatel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. 
Zprostředkovatel je odpovědný za to, že plnění odpovídá výsledku, který je vymezen 
rozsahem zakázky, tedy zprostředkování nákupu na burze. 

6.3 Zprostředkovatel se bude řídit výchozími podklady a pokyny zájemců v souladu s jeho 
zájmy, případně přijatými změnami a dodatky této smlouvy. 

6.4 Zprostředkovatel se zavazuje, že podklady poskytnuté zájemci použije pouze pro 
vypracování tohoto smluveného předmětu plnění. 

6.5 Zprostředkovatel odpovídá za správnost navrženého řešení, odpovídajícího poznatkům 
a zkušenostem známým v době plnění předmětu smlouvy. 

6 



7. Další ujednání 

7.1 Zprostředkovatel se zavazuje vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu 
s příslušnými právními předpisy a pravidly komoditní burzy. 

7.2 Zájemce má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv bez udání důvodů. V tomto případě 
uhradí zájemce zprostředkovateli skutečně prokazatelné náklady za dosud 

• . vypracované plnění ke dni odstoupení. Zájemce může dále odstoupit od smlouvy, 
pokud je zprostředkovatel v prodlení s plněním konečného termínu delším než dva 
měsíce. V tomto případě, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak, si vrátí 
vzájemně uskutečněné plnění. 

7.3 Strany souhlasí se zveřejněním plného textu smlouvy. 

7.4 Zprostředkovatel se zavazuje, že neposkytne jiným fyzickým či právnickým osobám 
informace o výsledcích své činnosti v rozsahu této smlouvy ani jiné informace, které 
v souvislosti s plněním předmětu činnosti podle této smlouvy získal. Zprostředkovatel 
odpovídá za škody způsobené porušením této důvěrnosti. 

7.5 Případné spory, které by z této smlouvy, nebo v souvislosti s ní vznikly, se budou obě 
smluvní strany snažit řešit především jednáním svých odpovědných zástupců 
a vzájemnou dohodou. 

7 .6 Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze 
formou písemných dodatků. 

7.7 Tato smlouva má 9 stran a je vyhotovena v jedenácti stejnopisech stejně platných, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

7.8 Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít 
tuto smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

V Brně dne ftJ ·1 o// 

7 



Za zájemce 

Název organizace 

Město Tišnov 

Centrum sociálních 

služeb Tišnov, p.o. 

Mateřská škola Na 

Paloučku, Tišnov, p.o. 

Mateřská škola 

Sluníčko, Tišnov, p.o. 

Mateřská škola, Tišnov, 

U Humpolky, p.o. 

Zástupce Dne 

Bc. Jiří Dospíšil 

PhDr. Jana Hutařová S.� .2iJ1c' 

Edita Brnková 

Jana Konečná 

Mgr. lva Valová 

lnspiro - středisko 
Mgr. Ivana Kroutilová S: 4. � 

volného času Tišnov 

Rodinné centrum 

Studánka, z.s. 

Městské kulturní 

středisko Tišnov 

Základní škola, Tišnov, 

nám. 28. října, p.o. 

Základní škola Tišnov, 

Smíškova, p.o. 

Mgr. Kateřina 

Hromčíková 

Mgr. Jan Brdíčko 

Zhořová Radmila, 

PaedDr. 

Mgr. Michal Komprs 

8 

Razítko a podpis 



Příloha č. 1 ke smlouvě o zprostředkování 

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST ELEKTŘINY TIŠNOV 

Poř. Odběratel IČ Adresa odběrného místa EAN Číslo 

1. Město Tišnov 00282707 nám. Míru 24, 66601 Tišnov 859182400200177392 

2. Město Tišnov 00282707 nám. Míru 346, 66601 Tišnov 859182400200516610 

3. Město Tišnov 00282707 Nám. Míru 111, 66601 Tišnov 859182400200177491 

4. Město Tišnov 00282707 Radniční 14, 66601 Tišnov 859182400200182129 

5. Město Tišnov 00282707 Brumov , 67923 Tišnov 859182400201469328 

6. Město Tišnov 00282707 Jamné 28, 66601 Tišnov 859182400200165672 

7. Město Tišnov 00282707 U střelnice 366, 66601 Tišnov 859182400200168932 

8. Město Tišnov 00282707 Riegrova 312, 66601 Tišnov 859182400200182716 

9. Město Tišnov 00282707 Wágnerova 1543, 666 03 Tišnov 859182400200489365 

10. Město Tišnov 00282707 Wágnerova 1543, 666 03 Tišnov 859182400212013428 

11. Město Tišnov 00282707 Ráboňova 117, 666 01 Tišnov 859182400200194474 

12. Město Tišnov 00282707 Smíškova K/1847/16, 66601 Tišnov 859182400212280516 

13. Město Tišnov 00282707 Hřbitovní , 66601 Tišnov 859182400200183904 

14. Město Tišnov 00282707 Olbrachtova , 66603 Tišnov 859182400200512353 

15. Město Tišnov 00282707 Kukýrna , 66601 Tišnov 859182400200960369 

16. Město Tišnov 00282707 Květnická , 66601 Tišnov 859182400200195051 

17. Město Tišnov 00282707 U Lubě , 66603 Tišnov 859182400200194757 

18. Město Tišnov 00282707 Purkyňova , 66601 Tišnov 859182400200194207 

19. Město Tišnov 00282707 Hornická , 66603 Tišnov 859182400200189531 

20. Město Tišnov 00282707 U Humpolky , 66601 Tišnov 859182400200185915 

21. Město Tišnov 00282707 Riegrova , 66601 Tišnov 859182400200182518 

22. Město Tišnov 00282707 Horova, 66603 Tišnov 859182400200178504 

23. Město Tišnov 00282707 nám. Míru, 66601 Tišnov 859182400200177590 

24. Město Tišnov 00282707 Jungmannova , 66601 Tišnov 859182400200175152 

25. Město Tišnov 00282707 červený Mlýn • 66601 Tišnov 859182400200173035 

26. Město Tišnov 00282707 černohorská • 66601 Tišnov 859182400200172076 

27. Město Tišnov 00282707 Jamné 4, 66601 Tišnov 859182400200165788 

28. Město Tišnov 00282707 Pejškov, 66601 Tišnov 859182400200167270 

29. Město Tišnov 00282707 Hajánky , 66601 Tišnov 859182400200205774 

30. Město Tišnov 00282707 Dvořákova , 666 03 Tišnov 859182400200698187 

31. Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, p.o. 49457560 Cáhlovská 1686, 66601 Tišnov 859182400200172816 



32. Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, p.o. 

33. Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, p.o. 

34. Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, p.o. 

35. Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, p.o. 

36. Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, p.o. 

37. Rodinné centrum Studánka, z.s. 

38. Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, p.o. 

39. Základní škola Tišnov, Smíškova, p.o. 

40. Základní škola, Tišnov, nám. 28. října, p.o. 

41. Městské kulturní středisko Tišnov 

42. Městské kulturní středisko Tišnov 

43. Městské kulturni středisko Tišnov 

44. Městské kulturní středisko Tišnov 

45. lnspiro - středisko volného času Tišnov 

46. lnspiro - středisko volného času Tišnov 

47. Centrum sociálních služeb Tišnov, p.o. 

48. Centrum sociálních služeb Tišnov, p.o. 

49457560 Cáhlovská 1686, 66601 Tišnov 

49457560 Květnická 1684, 66601 Tišnov 

72049634 Horova 960, 66603 Tišnov 

72049634 Horova 960, 66603 Tišnov 

72049634 Horova 960, 66603 Tišnov 

26659042 Riegrova 318, 66601 Tišnov 

49458744 Na Rybníčku 1700, 66601 Tišnov 

49459708 Smíškova 840, 66601 Tišnov 

70283940 nám. 28. října 1708, 66601 Tišnov 

49457543 Mlýnská 152, 66601 Tišnov 

49457543 Brněnská 475, 66601 Tišnov 

49457543 Brněnská 475, 666 01 Tišnov 

49457543 Jungmannova 80, 66601 Tišnov 

69652503 Riegrova 312, 66601 Tišnov 

69652503 Riegrova 332, 66601 Tišnov 

28334949 K Čimperku 1812/202, 66601 Tišnov 

28334949 K Čimperku 1813, 66601 Tišnov 

Doložka platnos�i právního úkonu 
Uzavření této smlouvy 

bylo schváleno v souladu s ustanovením 
§102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů 

859182400200189234 

859182400200913471 

859182400200913105 

859182400200912856 

859182400200913020 

859182400200182938 

859182400200179174 

859182400200194610 

859182400200679094 

859182400200623622 

859182400200171475 

859182400201484277 

859182400211235272 

859182400200658662 

859182400200183041 

859182400201421739 

859182400201421746 

na schůzi Rady města Tišnova f . 
konané dne 2'1-.� tof'} usnesení č. ť!J. Gř':/./°I. )i.vf? 




